
 

 

UCHWAŁA NR XLV/328/2022 

RADY GMINY BRUDZEW 

z dnia 11 stycznia 2022r. 

w sprawie: zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, kompostujących bioodpady 

stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym. 

 

Na podstawie art. 6k ust. 4 a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), Rada Gminy Brudzew uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 

zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, kompostujących bioodpady stanowiące odpady 

komunalne w kompostowniku przydomowym, proporcjonalnie do zmniejszenia kosztów gospodarowania 

odpadami komunalnymi z gospodarstw domowych.  

2. Wysokość zwolnienia, o którym mowa w ust. 1 wynosi 2,50 zł i stanowi pomniejszenie miesięcznej 

opłaty wyliczonej na podstawie odrębnej uchwały Rady Gminy Brudzew w sprawie wyboru metody ustalenia 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty. 

3. Do skorzystania ze zwolnienia, ustalonego w ust. 2, uprawnia oświadczenie o posiadaniu kompostownika 

przydomowego i kompostowaniu w nim bioodpadów złożone w deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brudzew. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Brudzew nr XXIX/201/2020 z dnia 20 listopada 2020 r. w sprawie 

zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 

zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, kompostujących bioodpady stanowiące odpady 

komunalne w kompostowniku przydomowym.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 marca 2022r. 

 

Przewodniczący Rady 

 (-) Kazimierz Wdowiński  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 stycznia 2022 r.

Poz. 466


		2022-01-14T11:10:15+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




